
2022年 3 月 31 日 
 

3H クリニカルトライアル株式会社 
3H ホールディングス株式会社 

 
吸収合併のお知らせ 

 
3H クリニカルトライアル株式会社は、2022 年 3 月 31 日付にて、事業効率化を図るためグ
ループ会社である 3H ホールディングス株式会社を吸収合併することになりました。3Hク
リニカルトライアルが存続会社となり、3Hホールディングスの事業を引き継ぎます。本合
併によりお客様への今まで以上の貢献を目指してまいりますので、引き続き変わらぬご愛
顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


